
15,4015,40 5,40 0,20 5,0

8,20

7,00

5,20

6,60

7,40

8,40

Dzień dobry

Jak korzystać ze wsparcia 
dostawcy automatyki i 
ułatwić sobie pracę?

Maciej Nowakowski
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Jak korzystać ze wsparcia dostawcy automatyki i ułatwić sobie pracę?

Portfolio produktowe Festo

Czym są narzędzia inżynierskie Festo?

Electric Motion Sizing

Handling Guide Online

Festo Automation Suite
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Rozwiązania pneumatyczne Rozwiązania elektryczne Rozwiązania procesowe



15,4015,40 5,40 0,20 5,0

8,20

7,00

5,20

6,60

7,40

8,40
Maciej Nowakowski / Jak korzystać ze wsparcia dostawcy automatyki i ułatwić sobie pracę? / 27.05.20254

Jak korzystać ze wsparcia dostawcy automatyki i ułatwić sobie pracę?

Portfolio produktowe Festo

Electric
Automation

• Napędy liniowe

• Silniki (synchroniczne, skokowe, 
DC)

• Sterowniki silników

• Napędy obrotowe i przekładnie

• I/O, PLC, HMI

Pneumatic
Automation

Process
Automation

• Dedykowane rozwiązania „pod 
klucz”

• Napędy pneumatyczne

• Wyspy zaworowe

• Przygotowanie 
powietrza

• Przewody i złączki

• Czujniki

• Technika podciśnienia

• Chwytaki

• Napędy ćwierć 
obrotowe

• Zawory kątowe

• Zawory kulowe

• Zawory motylkowe
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Narzędzia inżynierskie Festo
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Electric Motion Sizing

Jak znaleźć idealne rozwiązanie dla mojej aplikacji liniowej?

Ponad 15.000 kombinacji!

Napęd mechaniczny Silnik Kabel silnika Sterownik silnika
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Intuicyjne narzędzie inżynierskie do doboru napędów elektycznych

• Łatwy i szybki dobór w oparciu o 
podstawowe dane wejściowe

• Wyliczenia wykorzystania :
• Prowadnicy
• Pasa zębatego lub śruby
• Silnika
• Sterownika silnika

• Generowanie kompletnej listy 
materiałowej oraz dodawanie 
opcjonalnych akcesoriów

• Generowanie pliku z parametrami do 
zaimportowania do serwonapędu

• Łatwe udostępnianie wyników dla 
innych użytkowników

• Gwarancja łatwej integracji 
mechanicznej i elektrycznej
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Handling Guide Online

Jak długo trwa stworzenie modelu 
manipulatora kartezjańskiego w 
aplikacji CAD?  

W HGO = ok. 10min
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Handling Guide Online
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Festo Automation Suite
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Dziękuję za uwagę

Jak korzystać ze 
wsparcia dostawcy 
automatyki i ułatwić 
sobie pracę?
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